[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	09.09.2022
	г. Зеленогорск
	№
	            42-рг

О согласовании кандидатуры

председателя Общественной

палаты города Зеленогорска
Рассмотрев кандидатуру председателя Общественной палаты города Зеленогорска, избранного на заседании Общественной палаты города Зеленогорска 31.08.2022, в соответствии с Положением об Общественной палате города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 03.07.2015 № 12-79р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1. Согласовать кандидатуру председателя Общественной палаты Шашило Дмитрия Вячеславича.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                      М.В. Сперанский